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Takdim
Değerli Sanatseverler, Kıymetli Aileler ve Sevgili Çocuklar,

2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi vesilesiyle, toplumumuzun temelini oluşturan aile kurumunun 
önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen “Benim Güzel Ailem” adlı resim yarışmasının bir 
parçası olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü olarak, sivil toplum kuruluşlarımızın aile değerlerini güçlendiren, toplumsal dayanışmayı 
artıran ve çocuklarımızın duygu dünyasını zenginleştiren projelerine destek vermeyi önemsiyoruz.

Aile; sevginin, güvenin, merhametin ve dayanışmanın ilk öğrenildiği yerdir. Çocuklarımızın kişilik 
gelişiminde, değerler dünyasının şekillenmesinde ve topluma sağlıklı bireyler olarak katılmalarında 
ailenin rolü tartışmasızdır. Bu yarışma, ilköğretim çağındaki evlatlarımızın kendi gözlerinden aile 
kavramını nasıl gördüklerini, nasıl hissettiklerini ve nasıl anlamlandırdıklarını sanat yoluyla ifade 
etmelerine imkân sağlamıştır.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen eserlerde; sevgi dolu sofralar, birlikte geçirilen mutlu anlar, 
fedakârlık, paylaşım ve umut temaları içten bir dille resmedilmiştir. Çocuklarımızın renklerle ve 
çizgilerle ortaya koyduğu bu dünyalar, aile bağlarının ne kadar güçlü ve kıymetli olduğunu bir kez 
daha göstermektedir.

Sivil toplum kuruluşlarımızın katkılarıyla hayata geçirilen bu anlamlı çalışma, yalnızca bir yarışma 
değil; aynı zamanda aile değerlerimizin gelecek nesillere aktarılmasına vesile olan önemli bir kültürel 
belgedir. Elinizdeki bu katalog, çocuklarımızın saf ve samimi bakış açılarını yansıtan bir bellek niteliği 
taşımakta; sevgi ve birlik mesajını toplumumuzun her kesimine ulaştırmaktadır.

Bu vesileyle yarışmaya katılan tüm çocuklarımızı yürekten tebrik ediyor, ailelerine, öğretmenlerine ve 
emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. “Benim Güzel Ailem” resim yarışmasının, aile bağlarımızı 
daha da güçlendirmesine ve uzun yıllar boyunca ilham kaynağı olmasına temenni ediyorum.

Saygılarımla,
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Aile Yılı Etkinlikleri projesini kurgularken, toplumun en temel yapı taşı olan aile kavramını 
çocuklarımızın gözünden yeniden okumayı ve çocuklar ile içine doğdukları aile ve toplum arasında 
güçlü bir değer köprüsü kurmayı hedefledik. Bu kapsamda, aile olmanın anlamını; sevgi, dayanışma, 
merhamet ve birlik beraberlik gibi kavramlar etrafında ele alan tematik etkinlikler gerçekleştirdik. 
Elinizdeki katalog, ilköğretim çağındaki çocuklarımızın “aile” temasını kendi hayal dünyaları ve 
renkleriyle yorumladığı birbirinden kıymetli eserden oluşmaktadır.

Aile Yılı çerçevesinde hayata geçirilen bu çalışma, çocuklarımızın aileye dair duygu ve düşüncelerini 
özgürce ifade edebilecekleri bir zemin sunmuştur. “Benim Güzel Ailem” diyerek boyalarına sarılan 
minik sanatçılar; aynı sofrada buluşmanın sıcaklığını, bir elin diğerine güvenle uzanışını, bayram 
sabahlarının neşesini, anne şefkatini, baba desteğini, kardeşlik bağını ve kuşaklar arası sevginin kök 
saldığı anları tuvallere taşıdılar. Her bir resim, bir çocuğun kalbinde aileye dair saklı duran en saf ve en 
güçlü duyguların yansımasıdır.

Aile, yalnızca aynı çatı altında yaşamak değil; değerleri paylaşmak, birlikte güçlenmek ve geleceği 
omuz omuza inşa etmektir. Çocuklarımızın resimlerinde gördüğümüz dayanışma, saygı ve sevgi 
temaları; kültürümüzün ve toplumsal hafızamızın en kıymetli miraslarından biridir. Bu eserler, aile 
kavramının zamandan bağımsız bir güç kaynağı olduğunu ve sağlıklı bireylerin ancak güçlü aile 
bağlarıyla yetişebileceğini bir kez daha hatırlatmaktadır.

Bu projeyle, çocuklarımızın aile büyükleriyle kurdukları bağı daha bilinçli şekilde fark etmelerini, 
kökleriyle bağ kurarak geleceğe güvenle bakmalarını amaçladık. Çünkü kökleri sağlam olan bir ağacın 
dalları da güçlü olur. Geleceğimiz olan çocuklarımızın; sevgiyle büyüyen, değerleriyle barışık ve 
sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmelerinde ailenin rolü tartışılmazdır. 

Bu projede, onlarca çocuğun kalbine dokunurken aile büyüklerine de ; aile olmanın derinliğini 
hatırlatmak istedik. Biz ulaştığımız her evde aile olma değerini ve bir kez daha gündeme getirmiş 
olmanın mutluluğunu yaşadık. Çocuklar, yaptıkları resimlerle ailenin bir sığınak, bir okul, bir rehber 
ve en önemlisi bir sevgi kaynağı olduğunu bizlere yeniden göstermiştir. Çevireceğiniz her sayfada 
sizi, aile sıcaklığını hissettiren rengârenk eserler karşılayacak. Küçük sanatçılarımızın eserlerine 
baktığımızda, projemizin hedefine ulaştığını görüyoruz.  Bu anlamlı deneyimin gerçekleşmesine 
katkı sunan ailelere, öğretmenlere ve projenin her aşamasında emeği geçen tüm kişi ve kurumlara 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Her zaman söylediğimiz gibi çocukluk tertemiz bir tuval gibidir. O tuvali sevgi, saygı ve birlik 
duygusunun renkleriyle boyadığımız takdirde güçlü bir toplum inşa edebiliriz. Her çocuğun  aile 
sıcaklığında, güvenle, sağlıkla ve sevgiyle büyüdüğü bir dünya ümidiyle…
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Aile Yılı Etkinlikleri projesini kurgularken, toplumun en 
temel yapı taşı olan aile kavramını çocuklarımızın gözünden 
yeniden okumayı ve çocuklar ile içine doğdukları aile ve 
toplum arasında güçlü bir değer köprüsü kurmayı hedefledik. 
Bu kapsamda, aile olmanın anlamını; sevgi, dayanışma, 
merhamet ve birlik beraberlik gibi kavramlar etrafında ele 
alan tematik etkinlikler gerçekleştirdik. Elinizdeki katalog, 
ilköğretim çağındaki çocuklarımızın “aile” temasını kendi 
hayal dünyaları ve renkleriyle yorumladığı birbirinden 
kıymetli eserden oluşmaktadır.
Aile, yalnızca aynı çatı altında yaşamak değil; değerleri 
paylaşmak, birlikte güçlenmek ve geleceği omuz omuza 
inşa etmektir. Çocuklarımızın resimlerinde gördüğümüz 
dayanışma, saygı ve sevgi temaları; kültürümüzün ve 
toplumsal hafızamızın en kıymetli miraslarından biridir. Bu 
eserler, aile kavramının zamandan bağımsız bir güç kaynağı 
olduğunu ve sağlıklı bireylerin ancak güçlü aile bağlarıyla 
yetişebileceğini bir kez daha hatırlatmaktadır.
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